预算财政拨款
国有资本经营

算财政拨款
一般公共预

预算财政拨款
政府性基金

预算财政拨款
国有资本经营

小计
其中：

小计
其中：

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计

- 32.1 -

年初结转和结余调整情况表
编制单位：聊城市特殊教育学校 2024年度 金额单位：元

项目 变动项目

科目代码
能分类
支出功

科目名称

收回以前年度支出 归集调入 归集调出 归集上缴和缴回资金

其中：
小计

其中：
小计

其中：
小计

其中：

政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

类 款 项
栏次 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

合计

- 32.2 -

年初结转和结余调整情况表
编制单位：聊城市特殊教育学校 2024年度 金额单位：元

项目 变动项目 调整后年初结转和结余

备注

科目代码
能分类
支出功

科目名称

单位内部调剂 其他

合计

其中：

小计
其中：

小计
其中：

算财政拨款
一般公共预

预算财政拨款
政府性基金

预算财政拨款
国有资本经营

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

类 款 项
栏次 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

合计

- 32.3 -

非财政拨款结余和专用结余年初年末变动情况表
编制单位：聊城市特殊教育学校 2024年度 金额单位：元

项目 调整前年初数

年初数变动情况

调整后年初数

本年变动情况（行政单位） 本年变动情况（事业单位）

年末数 备注

会计差错更正
年度支出
收回以前

归集调入调出 归集上缴

其他

本年收支差额

含专用结余）
拨款结余（
使用非财政

结余分配

其他

金额 备注 金额 备注

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

非财政拨款结余

专用结余 —

- 33 -

主要指标变动情况表
编制单位：聊城市特殊教育学校 2024年度 金额单位：元

指   标
行次

本年度 上年度 比上年增减 增减％ 原因

栏   次 1 2 3 4 5

一、年度收支情况（单位：元） 1 — — — — —

   1.本年收入 2 16,173,594.26 16,146,716.12 26,878.14 0.17

   其中：一般公共预算财政拨款 3 15,673,594.26 14,734,299.50 939,294.76 6.37

   政府性基金预算财政拨款 4 500,000.00 1,412,416.62 -912,416.62 -64.60 按照工程施工及支付进度，本年支付部分工程尾款及质保金，年初预计支付金额为100万，因财政资金指标部分下达，指标金额为50万，用于支付部分工程尾款。

   国有资本经营预算财政拨款 5

   *事业收入 6

   事业单位经营收入 7

   *其他收入 8

   2.本年支出 9 16,173,594.26 16,146,716.12 26,878.14 0.17

   其中：基本支出 10 12,082,003.17 14,734,299.50 -2,652,296.33 -18.00 上年度决算把生均公用经费统计在日常公用经费范围内，因生均公用经费主要用于特殊学生教育教学活动的相关公用支出。本年因生均公用经费列入市直运转经费项目，日常公用经费核算人员综合定额经费，用于办公经费支出。

   （1）人员经费 11 11,221,922.63 11,417,208.08 -195,285.45 -1.71

   （2）日常公用经费 12 860,080.54 3,317,091.42 -2,457,010.88 -74.07 上年度决算把生均公用经费统计在日常公用经费范围内，因生均公用经费主要用于特殊学生教育教学活动的相关公用支出。本年因生均公用经费列入市直运转经费项目，日常公用经费核算人员综合定额经费，用于办公经费支出。

   项目支出 13 4,091,591.09 1,412,416.62 2,679,174.47 189.69 上年度决算把生均公用经费统计在日常公用经费范围内，因生均公用经费主要用于特殊学生教育教学活动的相关公用支出。本年因生均公用经费列入市直运转经费项目，项目经费预算及支出金额增加。

   其中：基本建设类项目 14

   事业单位经营支出 15

   3.年末结转和结余 16

   一般公共预算财政拨款 17

   政府性基金预算财政拨款 18

   国有资本经营预算财政拨款 19

   非财政拨款 20

二、年末资产信息（单位：元） 21 — — — — —

   1.银行存款 22 1,427,597.98 1,427,597.98

   2.房屋 23 33,759,606.01 11,371,606.04 22,387,999.97 196.88 本年度在建工程转固，资产信息内的房屋及构筑物数值增加。